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Udanin, 19.01.2018

0S.271.2.2.2018
Wykonawcey

Dotyczy: Wykonanie wycen nieruchomogci zabudowanych i niezabudowanych na potrzeby Gminy
Udanin w latach 2018-2019.

W zwiazku z wplynigciem pytania Wykonawcy, Zamawiajacy publikuje pytanie Wykonawcy wraz
z odpowiedzig:

W zwiazku z wystosowanym przez Gming zapytaniem na wykonanie wycen
nieruchomosci uprzejmie proszg o udzielenie odpowiedzi na nastepujace pytania:
1) Zadania podzielono na cztery grupy wycen. Czy postgpowanie przewiduje mozliwos¢ zlozenia
oferty czesciowej, np. na jedna lub dwie grupy wycen?
2) Jaka jest przewidywalna ilo§¢ wycen w zakresie zadania "sporzadzanie dokumentacji
technicznej"?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci sktadania ofert czgsciowych.

W zakresie zadania "sporzadzanie dokumentacji technicznej" przewidywalna ilo$¢ wycen wynosi
20-i nalezy ja traktowac orientacyjnie.
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Sprawe prowadzi:
Aleksandra Zastocka

76/744-28-94
aleksandra.zastocka@udanin.pl




